CON CINCUENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (133,55); 3°) BLANCO, Verónica María (DNI 

Nro. 24.616.677), con un total de cuarenta y tres puntos con cinco centésimos (43,05) en la 

evaluación de antecedentes y noventa (90) puntos en la oposición; se la califica con un total de 

CIENTO TREINTA Y TRES PUNTOS CON CINCO CENTÉSIMOS (133,05); 4°) 

CARLEVARO, Germán (DNI Nro. 23.469.512), con un total de cuarenta puntos con setenta y 

cinco centésimos (40,75) en la evaluación de antecedentes y noventa y un (91) puntos en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y UN PUNTOS CON SETENTA 

Y CINCO CENTÉSIMOS (131,75); 5°) ARTOLA, Germán Luis (DNI Nro. 22.309.549), con 

un total de cuarenta y seis puntos (46) en la evaluación de antecedentes y ochenta y cinco (85) 

puntos en la oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA Y UN (131) 

PUNTOS; 6°) TOSELLI, Nicolás (DNI Nro. 27.170.607), con un total de cincuenta puntos 

con setenta centésimos (50,70) en la evaluación de antecedentes y ochenta (80) puntos en la 

oposición; se lo califica con un total de CIENTO TREINTA PUNTOS CON SETENTA